הנאשם יבצע שירות לתועלת הציבור בהיקף של 180 שעות בהתאם לתוכנית שתוכן על ידי שירות המבחן
ותוגש לאישור בית המשפט בתוך 30 יום מהיום.

3. הנאשם מוזהר כי במידה ולא יעמוד בתנאי צו השל"צ ניתן יהיה להפקיעו לשוב ולגזור את דינו.

זכות ערעור בתוך 45 יום.

המזכירות תשלח החלטה זו לשירות המבחן.

המזכירות תמציא העתק הפרוטוקול לצדדים.

<#5#

ניתנו והודעו היום ל' תשרי תשע"ו, 13/10/2015 במעמד הנוכחים.

לילי יונג-גפר , סגנית נשיא